
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

29 мая 2019 года

Рефери Петрачина Наталья Моск.обл.

Ассистент рефери Насекина Анна Моск.обл.

Наблюдатель Иванова Елена Моск.обл.

Главный секретарь Захарова Ирина Краснодар.край

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 32

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 63

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 4 94

(Seagull)

9,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 73 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область-1 75,5553

2 26 БОБКОВА Милана 06 КМС Москва, МГФСО 75,3789

3 42 ЕВДОКИМОВА Ульяна 04 КМС Санкт-Петербург, Невская волна 74,6632

4 49 МЕЩЕРСКАЯ Александра 06 КМС Москва, МГФСО 74,6395

5 56 СИДОРЕНКО Виктория 06 КМС Москва, МГФСО 74,4421

6 79 КСЕНОФОНТОВА Анастасия 05 КМС Московская обл., Чехов 74,2921

7 104 ТУЛУПОВА Агния 04 КМС Республика Татарстан 74,1553

8 84 КОВАЛЬЧУК Карина 04 КМС Санкт-Петербург, Невская волна 74,0868

9 31 НЕСМЕЯНОВА Любовь 05 КМС Москва, МГФСО 73,9316

10 21 ЛИТВИНОВА Кира 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 73,3842

11 81 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 КМС Москва, МГФСО 73,3000

12 51 БЕРЕЗКИНА Варвара 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 73,1526

13 111 АСТАФЬЕВА Арина 06 КМС Москва, Труд 73,1395

14 122 СМОЛА Арина 05 КМС Краснодарский край, Краснодар 73,1184

15 65 РЕПИНА Полина 06 КМС Москва, МГФСО 73,0447

16 37 ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС Московская обл., Чехов 73,0289

17 113 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область-1 72,9947

18 6 МИРОНОВА Дарья 05 КМС Санкт-Петербург, Экран 72,7211

19 76 БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС Ростовская область-1 72,6947

20 91 РЫКОВСКАЯ Юлия 06 КМС Москва, Волна успеха 72,4342

21 96 СЕРГЕЕВА Виктория 05 1 Санкт-Петербург, Экран 72,3632

22 33 ХУТОРЕЦКАЯ Евгения 06 1 Санкт-Петербург, Экран 72,1158

23 38 ГАЛЕНКОВА Елена 05 КМС Москва, Волна успеха 71,8395

24 58 БЕЛАЯ Дарья 06 2 Санкт-Петербург-3 71,8368

25 36 ВОВК Александра 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 71,8158

26 3 ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС Ростовская область-1 71,7079

27 82 РАСПУТНЯК Ева 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 71,5053

28 86 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 1 Санкт-Петербург, Экран 71,2658

29 97 МУАСУЭС Басима 06 КМС Ростовская область-1 71,1921

30 30 БЕРЕЗИНА Елизавета 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 71,1658

31 112 СЕМИНА Алина 05 КМС Москва, МГФСО 71,1263

32 121 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростовская область-1 71,0342

33 34 БУСАРОВА Софья 05 КМС Московская обл., Королев 70,9921

34 115 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС Ростовская область-1 70,9026

35 66 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 КМС Республика Татарстан 70,8184
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

36 119 БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 КМС Московская обл., Чехов 70,8079

37 46 СИЛКИНА Дарья 06 КМС Ростовская область-1 70,7105

38 23 БАРАБАНОВА Марта 04 1 Санкт-Петербург-2 70,3711

39 14 ХОДЫРЕВА Злата 05 КМС Москва, МГФСО 70,2579

40 8 ГРИТЧИНА Юлия 04 КМС Москва, МГФСО 69,9289

41 48 ИСАКОВА Виктория 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 69,8079

42 19 ИВАНОВА Юлия 04 КМС Москва, Волна успеха 69,7789

42 64 ПИЧУГИНА Мария 06 1 Москва, Труд 69,7789

44 71 ПЕТРЕНКО Виктория 05 КМС Краснодарский край, Краснодар 69,3289

45 90 БЕГУН Анна 05 КМС Краснодарский край, Краснодар 69,3000

46 29 ВИКТОРОВА Александра 04 КМС Ростовская область-1 69,1868

47 83 ВОРОБЬЕВА Ксения 04 1 Санкт-Петербург-2 69,0921

48 35 ШАЙГОРОДСКАЯ Юлия 04 1 Санкт-Петербург-3 69,0289

49 27 БОЯРИНЦЕВА Светлана 06 1 Москва, Элемент 68,4711

50 88 ЕВДОКИМОВА Марина 04 КМС Московская обл., Королев 68,3026

51 117 КОЧЕГАРОВА Дарья 06 1 Санкт-Петербург, Экран 68,1947

52 120 ХОНДАК Таисия 04 КМС Москва, Волна успеха 67,9921

53 110 ИВАНОВА Дарья 05 КМС Ростовская область-1 67,8342

54 25 ШАЙТОР Александра 04 1 Санкт-Петербург-3 67,8289

55 45 ВИНОГРАДОВА Диана 04 1 Санкт-Петербург-3 67,4658

56 98 МАСЛОВА Марина 04 2 Тюменская обл., Тюмень 67,3763

57 9 ЖОЛОБОВА Екатерина 06 1 Республика Татарстан 67,3316

58 11 КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС Республика Татарстан 67,2395

59 74 ВАСИЛЬЕВА Вера 04 1 Санкт-Петербург-2 66,8132

60 118 НОВИКОВА Полина 04 КМС Ростовская область-1 66,5421

61 12 НИКИФОРОВА Мария 05 1 Ростовская область-2 65,8289

62 20 ПАВЛОВА Екатерина 06 2 Санкт-Петербург-3 65,5079

63 43 БИРМЕНКО Екатерина 05 1 Ростовская область-2 65,3526

64 10 ГУДКОВА Варвара 06 1 Московская обл., Чехов 65,3447

64 101 ТАРАКАНОВА Мария 04 1 Санкт-Петербург-3 65,3447

66 1 МАСЛОВА Вера 05 1 Республика Татарстан 65,3263

67 47 КАЙГОРОДОВА Мария 06 2 Тюменская обл., Тюмень 65,1421

68 80 КРУПСКАЯ София 05 1 Ростовская область-2 64,8447

69 99 СТЕПАНЕНКО Анастасия 06 1 Ростовская область-2 64,7342

70 89 МОРОЗОВА Анна 04 КМС Москва, Волна успеха 64,2053

71 67 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Московская обл., Раменское 63,8816

72 13 МОРДАСОВА Анна 04 КМС Краснодарский край, Краснодар 63,7842

73 103 ШУВАКИНА Стеша 06 1 Саратовская обл., Саратов 63,4000

74 92 МОСИЙЧУК Екатерина 06 1 Москва, Элемент 63,2553

75 57 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1 Краснодарский край, Краснодар 62,8447

76 95 РОЗАНОВА Анна 05 1 Севастополь 62,6947

77 18 ЛАСКИНА Елизавета 04 КМС Саратовская обл., Балаково 62,4211

78 124 КАРИЕВ Кристина 06 1 Краснодарский край, Краснодар 62,2763

79 69 КАЗАНСКАЯ Варвара 06 1 Краснодарский край, Краснодар 62,0342

80 75 АФОНИНА Елизавета 05 2 Московская обл., Раменское 61,7684

81 70 ЖАБОТИНСКАЯ Маргарита 04 КМС Саратовская обл., Саратов 61,6868

82 28 МИШУКОВА Анна 04 КМС Саратовская обл., Балаково 61,2079

83 16 ДАНИЛИНА Злата 04 1 Республика Татарстан 61,0526

84 68 УЛАЩИК Мария 04 КМС Саратовская обл., Саратов 60,7289

85 32 РАДЧЕНКО Евдокия 05 2 Ярославская обл., Ярославль 60,7026

86 85 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 1 Краснодарский край, Краснодар 60,1816
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

87 15 ИВАНОВА Татьяна 05 КМС Саратовская обл., Балаково 59,9737

88 4 ИВАНОВА Анастасия 05 2 Тюменская обл., Тюмень 59,9079

89 106 ПАРАМОНОВА Арина 05 3 Московская обл., Реутов-Нахабино 59,8474

90 2 НИЯЗОВА Лиана 04 2 Тюменская обл., Тюмень 59,5263

91 22 ОБОДКОВА Арина 06 2 Ярославская обл., Ярославль 59,3474

92 40 ЮНУСОВА Асель 05 1 Республика Татарстан 59,1868

93 116 КОВАЛЕВА Диана 06 2 Республика Крым, Евпатория 58,9868

94 77 БАБУШКИНА Анастасия 06 2 Тюменская обл., Тюмень 57,8605

95 100 АНИСИМОВА Екатерина 04 2 Московская обл., Раменское 57,8553

96 60 ШУРУХИНА Виктория 06 2 Краснодарский край, Сочи 57,3000

97 41 ГОРЕНКОВА Елизавета 05 3 Московская обл., Реутов-Нахабино 57,1579

98 53 ВОЛОДИНА Наталья 04 КМС Саратовская обл., Балаково 56,8421

99 55 ЖДАНОВА Александра 05 КМС Саратовская обл., Балаково 56,5711

100 54 ЧЕРНАЯ Софья 06 1 юн Севастополь 55,8474

101 5 ЛЮБАРСКАЯ Анна 06 1 Саратовская обл., Саратов 55,7684

102 61 СТАНКЕВИЧЮТЕ Сигита 05 КМС Саратовская обл., Саратов 55,3974

103 78 ЖЕЛТОВА Яна 05 КМС Саратовская обл., Балаково 55,0974

104 44 ЯМЩИКОВА Варвара 05 2 Московская обл., Раменское 54,4658

105 123 НАЙДЁНОВА Софья 05 3 Московская обл., Наро-Фоминск 54,4026

106 109 БАЛЯКИНА Ангелина 06 1 Саратовская обл., Саратов 54,2289

107 24 ЗОРИНА Елизавета 05 КМС Саратовская обл., Балаково 53,7553

108 114 ЖАРКОВА Злата 06 2 Саратовская обл., Саратов 52,7263

109 105 РАДЧЕНКО Мария 05 КМС Саратовская обл., Саратов 52,4079

110 72 ШАБАНОВА Рания 06 2 Саратовская обл., Саратов 51,4211

111 17 МИХАЙЛЕНКО Алена 05 2 Московская обл., Реутов-Нахабино 51,2737

112 52 ЛАЗАРЕВА Александра 05 2 Московская обл., Реутов-Нахабино 50,0342

113 102 СВАТЕНКО Карина 04 КМС Краснодарский край, Краснодар 45,7053

114 59 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростовская область-1 45,5500

115 108 СЕЛИФАНОВА Анна 05 1 юн Севастополь 45,3711

116 63 ТИПИШЕВА Виктория 06 1 Краснодарский край, Сочи 44,5053

117 39 ЛЕПЛЯЕВА Елизавета 06 2 Тюменская обл., Тюмень 44,1737

118 107 МЕЛЬНИКОВА Елизавета 06 1 Саратовская обл., Балаково 43,9079

119 50 ЩЕРБАКОВА Юлиана 06 2 Свердловская обл., Екатеринбург 42,3658

120 62 ХОДОС Карина 06 3 Московская обл., Наро-Фоминск 36,3447

121 87 МАКЛАКОВА Карина 06 2 Саратовская обл., Саратов 35,5921
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

29 мая 2019 года

Рефери Петрачина Наталья Моск.обл.

Ассистент рефери Насекина Анна Моск.обл.

Наблюдатель Иванова Елена Моск.обл.

Главный секретарь Захарова Ирина Краснодар.край

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Кириакиди Наталья Москва 1 Жукова Эльмира Моск.обл.

2 Низамова Лилия Ростов.обл. 2 Махоткина Оксана Респ.Татарстан

3 Банакина Мария Моск.обл. 3 Федосеева Елена Моск.обл.

4 Банникова Варвара Свердл.обл. 4 Помарченко Мария СПб

5 Захарова Ирина Краснодар.край 5 Митрюшина Яниса Респ.Крым

6 Лапирова Дарья СПб 6 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл.

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Финохина Дарья СПб 1 Иванова Елена Моск.обл.

2 Карнаухова Кристина Краснод.край 2 Гурьянова Наталья Москва

3 Горбунова Галина Москва 3 Понкратова Светлана Москва

4 Петрова Елена Ростов.обл. 4 Кулагина Анна Саратов.обл.

5 Чулей Наталья Моск.обл. 5 Литвинова Дарья Москва

6 Родникова Людмила Сарат.обл. 6 Муравьева Светлана Респ.Крым

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 32

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 63

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 4 94

(Seagull)

9,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 73 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область-1 71,7775 75,5553

F1 7,5 7,3 7,3 7,5 7,5 7,3 16,2800

F2 7,7 7,8 7,8 7,8 7,7 7,8 24,1025

F3 7,7 7,5 7,4 7,6 7,6 7,6 15,9075

F4 7,5 7,6 7,1 7,3 7,1 7,6 15,4875

2 26 БОБКОВА Милана 06 КМС Москва, МГФСО 71,6100 75,3789

F1 7,4 7,4 7,4 7,3 7,2 7,1 16,1150

F2 7,7 7,8 7,8 7,8 7,9 8,0 24,2575

F3 7,3 7,3 7,5 7,6 7,4 7,5 15,5925

F4 7,5 7,6 7,4 7,3 7,4 7,5 15,6450

3 42 ЕВДОКИМОВА Ульяна 04 КМС Санкт-Петербург, Невская волна 70,9300 74,6632

F1 7,3 7,1 7,4 7,4 7,4 7,3 16,1700

F2 7,9 7,7 8,0 8,0 7,5 7,7 24,2575

F3 7,4 7,2 7,0 7,4 6,9 6,8 14,9625

F4 7,2 7,4 7,5 7,5 7,4 7,3 15,5400

4 49 МЕЩЕРСКАЯ Александра 06 КМС Москва, МГФСО 70,9075 74,6395

F1 7,9 7,6 7,6 7,9 7,8 7,7 17,0500

F2 7,4 7,5 7,4 7,6 7,7 7,5 23,2500

F3 7,3 7,2 7,4 7,1 7,2 7,3 15,2250

F4 7,6 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 15,3825
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

5 56 СИДОРЕНКО Виктория 06 КМС Москва, МГФСО 70,7200 74,4421

F1 7,8 7,6 7,5 7,5 7,3 7,4 16,5000

F2 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6 7,5 23,5600

F3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 6,8 15,2775

F4 7,2 7,5 7,5 7,1 7,4 7,2 15,3825

6 79 КСЕНОФОНТОВА Анастасия 05 КМС Московская обл., Чехов 70,5775 74,2921

F1 7,6 7,6 7,5 7,7 7,7 7,6 16,7750

F2 7,5 7,6 7,7 7,6 7,5 7,5 23,4050

F3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,1 6,7 15,0675

F4 7,4 7,4 7,3 7,0 7,3 7,2 15,3300

7 104 ТУЛУПОВА Агния 04 КМС Республика Татарстан 70,4475 74,1553

F1 7,3 7,3 7,4 7,6 7,7 7,4 16,3350

F2 7,6 7,7 7,7 7,7 7,4 7,6 23,7150

F3 6,7 6,7 6,7 7,0 7,0 7,2 14,3850

F4 7,3 7,7 7,6 7,7 7,5 7,7 16,0125

8 84 КОВАЛЬЧУК Карина 04 КМС Санкт-Петербург, Невская волна 70,3825 74,0868

F1 7,3 7,3 7,3 7,5 7,5 7,2 16,1700

F2 7,7 7,6 7,7 8,0 7,8 7,8 24,0250

F3 7,4 7,0 7,0 7,2 7,2 7,2 15,0150

F4 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1725

9 31 НЕСМЕЯНОВА Любовь 05 КМС Москва, МГФСО 70,2350 73,9316

F1 7,7 7,5 7,5 7,7 7,7 7,5 16,7200

F2 7,2 7,5 7,5 7,5 7,7 7,6 23,3275

F3 7,2 7,0 7,3 6,9 7,0 6,8 14,7525

F4 7,2 7,5 7,5 7,2 7,4 7,3 15,4350

10 21 ЛИТВИНОВА Кира 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 69,7150 73,3842

F1 7,5 7,4 7,5 7,6 7,5 7,7 16,5550

F2 7,1 7,2 7,4 7,4 7,2 7,3 22,5525

F3 7,3 7,2 7,1 7,1 7,2 6,9 15,0150

F4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 7,6 15,5925

11 81 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 КМС Москва, МГФСО 69,6350 73,3000

F1 7,7 7,4 7,3 7,5 7,2 7,2 16,1700

F2 7,4 7,4 7,4 7,4 7,7 7,7 23,1725

F3 7,5 7,2 7,5 7,2 7,3 7,4 15,4350

F4 7,1 7,3 7,2 6,9 7,1 6,8 14,8575

12 51 БЕРЕЗКИНА Варвара 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 69,4950 73,1526

F1 7,3 7,1 7,3 7,3 7,0 7,1 15,8400

F2 7,2 7,3 7,4 7,5 7,3 7,4 22,7850

F3 7,4 7,2 7,2 7,1 7,3 7,3 15,2250

F4 7,4 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 15,6450

13 111 АСТАФЬЕВА Арина 06 КМС Москва, Труд 69,4825 73,1395

F1 7,5 7,4 7,3 7,5 7,3 7,3 16,2250

F2 7,3 7,5 7,6 7,6 7,1 7,3 23,0175

F3 7,0 7,2 7,0 7,2 7,4 7,3 15,0675

F4 7,0 7,3 7,4 7,0 7,2 7,4 15,1725

14 122 СМОЛА Арина 05 КМС Краснодарский край, Краснодар 69,4625 73,1184

F1 7,5 7,4 7,5 7,7 7,5 7,4 16,4450

F2 7,5 7,5 7,6 7,6 7,1 7,4 23,2500

F3 6,8 7,0 6,9 7,0 6,8 7,1 14,5425

F4 7,0 7,2 7,2 7,4 7,3 7,3 15,2250
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

15 65 РЕПИНА Полина 06 КМС Москва, МГФСО 69,3925 73,0447

F1 7,7 7,5 7,5 7,6 7,1 7,4 16,5000

F2 7,3 7,5 7,3 7,3 7,7 7,4 22,8625

F3 7,5 7,3 7,4 7,3 7,2 7,3 15,3825

F4 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 14,6475

16 37 ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС Московская обл., Чехов 69,3775 73,0289

F1 7,4 7,4 7,5 7,5 7,2 7,4 16,3350

F2 7,6 7,5 7,6 7,6 7,4 7,4 23,3275

F3 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,4 14,7000

F4 7,2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,4 15,0150

17 113 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область-1 69,3450 72,9947

F1 7,4 7,6 7,3 7,4 7,5 7,2 16,2800

F2 7,0 7,1 7,1 7,1 7,0 7,1 21,9325

F3 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 7,4 15,4875

F4 7,6 7,4 7,4 7,2 7,4 7,6 15,6450

18 6 МИРОНОВА Дарья 05 КМС Санкт-Петербург, Экран 69,0850 72,7211

F1 7,1 7,0 7,6 7,4 7,1 7,3 15,8950

F2 6,9 7,3 7,5 7,5 6,9 7,1 22,3200

F3 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1725

F4 7,7 7,7 7,6 7,1 7,4 7,2 15,6975

19 76 БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС Ростовская область-1 69,0600 72,6947

F1 7,1 7,2 7,0 7,3 7,1 7,1 15,6750

F2 7,3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,8 23,2500

F3 7,2 7,1 7,1 7,3 7,1 7,2 15,0150

F4 7,3 7,2 7,1 7,0 7,2 7,3 15,1200

20 91 РЫКОВСКАЯ Юлия 06 КМС Москва, Волна успеха 68,8125 72,4342

F1 7,0 7,1 7,2 7,3 7,4 7,1 15,7850

F2 7,3 7,4 7,3 7,3 7,1 7,3 22,6300

F3 7,0 6,9 7,0 7,4 7,1 7,4 14,9625

F4 7,0 7,4 7,5 7,3 7,5 7,2 15,4350

21 96 СЕРГЕЕВА Виктория 05 1 Санкт-Петербург, Экран 68,7450 72,3632

F1 7,5 7,6 7,4 7,6 7,5 7,3 16,5000

F2 7,2 7,2 7,4 7,4 7,0 6,9 22,3200

F3 7,4 7,2 7,2 6,9 7,0 7,3 15,0675

F4 7,1 7,1 7,1 7,2 7,0 7,0 14,8575

22 33 ХУТОРЕЦКАЯ Евгения 06 1 Санкт-Петербург, Экран 68,5100 72,1158

F1 7,3 7,4 7,3 7,4 7,3 7,2 16,1150

F2 7,4 7,3 7,4 7,5 7,3 7,3 22,7850

F3 7,1 6,8 7,0 6,8 6,8 6,7 14,3850

F4 7,0 7,3 7,4 7,3 7,4 6,9 15,2250

23 38 ГАЛЕНКОВА Елена 05 КМС Москва, Волна успеха 68,2475 71,8395

F1 7,2 7,2 7,3 6,9 6,5 6,9 15,5100

F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,4 7,5 22,7075

F3 7,2 7,0 7,0 6,8 7,0 7,2 14,8050

F4 7,4 7,4 7,3 6,8 7,4 6,9 15,2250

24 58 БЕЛАЯ Дарья 06 2 Санкт-Петербург-3 68,2450 71,8368

F1 7,1 7,1 7,0 7,1 7,2 7,4 15,6750

F2 7,5 7,5 7,6 7,6 7,4 7,5 23,3275

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 6,7 14,6475

F4 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 6,6 14,5950
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25 36 ВОВК Александра 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 68,2250 71,8158

F1 7,6 7,5 7,3 7,3 7,2 7,2 16,1150

F2 7,2 7,4 7,3 7,4 7,2 7,2 22,5525

F3 7,2 6,9 6,9 6,8 6,7 6,7 14,3325

F4 7,3 7,3 7,3 7,0 7,3 7,1 15,2250

26 3 ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС Ростовская область-1 68,1225 71,7079

F1 7,3 7,4 7,4 7,4 7,2 7,2 16,1150

F2 7,1 7,3 7,5 7,5 6,9 7,0 22,3975

F3 7,2 7,0 7,0 7,3 7,2 6,9 14,9100

F4 7,1 7,0 6,9 7,3 6,9 7,0 14,7000

27 82 РАСПУТНЯК Ева 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 67,9300 71,5053

F1 7,4 7,2 7,2 7,4 7,0 7,1 15,8950

F2 7,0 7,2 7,3 7,3 7,0 7,3 22,3200

F3 7,3 7,0 7,0 7,0 7,1 7,2 14,8575

F4 7,3 7,2 7,1 6,9 7,0 7,0 14,8575

28 86 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 1 Санкт-Петербург, Экран 67,7025 71,2658

F1 7,0 6,2 7,1 7,0 7,0 7,0 15,4000

F2 7,0 7,0 7,1 7,3 6,9 7,3 22,0100

F3 7,4 7,1 7,2 7,2 7,3 7,4 15,2775

F4 7,2 7,0 7,1 7,2 7,1 7,2 15,0150

29 97 МУАСУЭС Басима 06 КМС Ростовская область-1 67,6325 71,1921

F1 7,5 7,4 7,3 7,5 7,4 7,3 16,2800

F2 7,0 7,3 7,3 7,3 7,0 7,2 22,3200

F3 6,7 6,9 6,9 7,1 6,9 6,8 14,4375

F4 7,0 6,9 6,9 7,3 6,9 7,0 14,5950

30 30 БЕРЕЗИНА Елизавета 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 67,6075 71,1658

F1 7,1 7,1 7,2 7,2 7,5 7,3 15,8400

F2 7,2 7,3 7,3 7,5 7,2 7,4 22,6300

F3 7,0 6,4 6,9 6,4 6,4 6,7 13,8600

F4 7,2 7,5 7,3 7,4 7,2 7,2 15,2775

31 112 СЕМИНА Алина 05 КМС Москва, МГФСО 67,5700 71,1263

F1 7,2 7,1 7,0 7,2 7,0 7,0 15,5650

F2 7,1 7,3 7,1 7,3 7,5 7,4 22,5525

F3 7,1 7,1 7,3 7,0 6,9 6,9 14,7525

F4 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 14,7000

32 121 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростовская область-1 67,4825 71,0342

F1 7,4 7,5 7,2 7,6 7,6 7,4 16,4450

F2 6,3 6,3 6,5 7,0 6,9 7,0 20,6925

F3 7,2 7,1 7,1 7,3 7,0 7,0 14,9100

F4 7,4 7,5 7,5 7,3 7,1 7,2 15,4350

33 34 БУСАРОВА Софья 05 КМС Московская обл., Королев 67,4425 70,9921

F1 7,0 7,1 7,1 7,0 6,9 7,0 15,4550

F2 7,3 7,0 7,3 7,2 6,9 6,6 22,0100

F3 7,1 7,0 7,0 7,2 7,0 7,0 14,7525

F4 6,5 7,3 7,3 7,2 7,2 7,4 15,2250

34 115 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС Ростовская область-1 67,3575 70,9026

F1 7,2 7,2 7,3 7,5 7,3 7,1 15,9500

F2 7,0 7,1 7,2 7,2 7,2 7,1 22,1650

F3 6,9 7,3 7,1 7,1 6,9 6,5 14,7000

F4 6,8 7,0 7,0 6,8 6,9 7,0 14,5425
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35 66 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 КМС Республика Татарстан 67,2775 70,8184

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000

F2 7,2 7,3 7,3 7,2 7,1 7,0 22,3200

F3 6,8 7,0 7,1 7,0 7,2 7,2 14,8575

F4 6,9 7,0 7,1 7,0 7,1 6,8 14,7000

36 119 БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 КМС Московская обл., Чехов 67,2675 70,8079

F1 6,8 6,9 6,5 6,7 7,0 6,7 14,9050

F2 7,6 7,4 7,6 7,6 7,0 7,3 23,1725

F3 6,4 6,6 6,7 6,8 7,0 6,8 14,1225

F4 6,7 7,1 7,3 7,3 7,3 7,0 15,0675

37 46 СИЛКИНА Дарья 06 КМС Ростовская область-1 67,1750 70,7105

F1 7,2 7,3 7,6 7,8 7,6 7,2 16,3350

F2 6,8 7,1 6,8 7,0 6,9 7,1 21,5450

F3 7,1 7,0 7,0 7,3 7,0 7,0 14,7525

F4 6,8 6,9 7,1 7,1 6,9 6,8 14,5425

38 23 БАРАБАНОВА Марта 04 1 Санкт-Петербург-2 66,8525 70,3711

F1 7,1 7,1 7,0 7,2 7,4 7,6 15,8400

F2 7,0 7,1 7,1 7,1 7,4 7,4 22,2425

F3 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 14,6475

F4 6,9 6,9 6,9 6,5 6,6 6,4 14,1225

39 14 ХОДЫРЕВА Злата 05 КМС Москва, МГФСО 66,7450 70,2579

F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 16,2800

F2 6,5 6,5 6,7 6,6 6,7 6,5 20,3825

F3 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 7,5 14,6475

F4 7,4 7,5 7,4 7,3 7,3 7,2 15,4350

40 8 ГРИТЧИНА Юлия 04 КМС Москва, МГФСО 66,4325 69,9289

F1 7,1 6,9 7,2 7,2 7,3 7,3 15,8400

F2 6,6 6,9 6,8 6,6 6,6 6,5 20,6150

F3 7,1 7,0 7,2 7,0 7,1 7,0 14,8050

F4 7,5 7,4 7,1 7,3 7,1 6,9 15,1725

41 48 ИСАКОВА Виктория 06 КМС Санкт-Петербург, Экран 66,3175 69,8079

F1 7,0 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 15,4550

F2 7,0 7,0 7,2 7,1 6,9 7,0 21,7775

F3 7,0 6,9 6,8 6,3 6,7 6,8 14,2800

F4 6,7 6,9 7,1 7,1 7,1 7,1 14,8050

42 19 ИВАНОВА Юлия 04 КМС Москва, Волна успеха 66,2900 69,7789

F1 7,1 7,3 7,1 7,1 6,9 7,0 15,5650

F2 6,8 7,1 7,2 7,2 7,1 7,2 22,1650

F3 6,9 6,9 7,0 6,8 7,0 6,6 14,4900

F4 6,0 6,6 6,9 6,5 7,0 6,8 14,0700

42 64 ПИЧУГИНА Мария 06 1 Москва, Труд 66,2900 69,7789

F1 7,1 7,1 7,3 7,4 7,1 7,2 15,7850

F2 6,5 6,7 6,7 6,7 7,2 7,2 21,1575

F3 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 14,7525

F4 7,3 7,0 7,1 6,7 6,8 6,9 14,5950

44 71 ПЕТРЕНКО Виктория 05 КМС Краснодарский край, Краснодар 65,8625 69,3289

F1 6,9 7,0 7,0 7,0 7,4 7,0 15,4000

F2 7,0 7,0 7,2 7,2 7,2 7,3 22,1650

F3 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 6,8 14,6475

F4 6,5 6,5 6,6 6,5 6,5 6,3 13,6500

8 / 16
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

29.05.2019 13:59:46



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

45 90 БЕГУН Анна 05 КМС Краснодарский край, Краснодар 65,8350 69,3000

F1 7,0 6,8 6,7 7,2 7,0 7,0 15,2900

F2 6,9 6,9 7,1 7,2 7,1 7,3 21,9325

F3 7,0 7,0 7,0 6,4 6,8 6,8 14,4900

F4 6,7 6,7 6,9 6,8 6,7 6,3 14,1225

46 29 ВИКТОРОВА Александра 04 КМС Ростовская область-1 65,7275 69,1868

F1 7,5 7,3 7,4 7,6 7,2 7,7 16,3900

F2 6,5 6,8 6,7 6,7 6,3 6,3 20,3050

F3 6,7 6,9 6,8 7,3 6,8 7,3 14,5950

F4 6,9 7,0 6,8 7,1 6,8 6,7 14,4375

47 83 ВОРОБЬЕВА Ксения 04 1 Санкт-Петербург-2 65,6375 69,0921

F1 7,2 7,0 7,1 7,2 7,1 7,5 15,7300

F2 6,6 6,8 6,5 6,6 6,8 7,0 20,7700

F3 6,7 6,9 7,1 7,1 6,8 7,0 14,5950

F4 6,9 7,0 6,9 7,0 6,9 6,8 14,5425

48 35 ШАЙГОРОДСКАЯ Юлия 04 1 Санкт-Петербург-3 65,5775 69,0289

F1 6,7 6,8 6,9 6,7 6,0 6,9 14,9050

F2 7,1 7,1 7,2 7,2 7,0 7,2 22,1650

F3 7,1 6,8 6,8 7,0 6,9 6,8 14,4375

F4 6,3 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 14,0700

49 27 БОЯРИНЦЕВА Светлана 06 1 Москва, Элемент 65,0475 68,4711

F1 6,8 6,6 6,7 6,7 6,5 6,7 14,6850

F2 6,9 7,1 7,2 7,1 6,9 7,1 21,8550

F3 6,8 6,9 7,1 6,6 6,8 6,4 14,2275

F4 6,5 6,8 6,9 6,9 6,7 6,8 14,2800

50 88 ЕВДОКИМОВА Марина 04 КМС Московская обл., Королев 64,8875 68,3026

F1 7,3 7,2 7,4 7,4 6,9 7,3 16,0600

F2 7,0 6,9 6,5 6,5 6,7 7,0 21,0025

F3 6,6 6,7 6,4 6,8 6,8 6,8 14,1225

F4 6,6 6,7 6,3 6,6 6,5 6,4 13,7025

51 117 КОЧЕГАРОВА Дарья 06 1 Санкт-Петербург, Экран 64,7850 68,1947

F1 7,5 7,3 7,3 7,5 7,0 7,1 16,0600

F2 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,3 19,2200

F3 7,1 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 14,8050

F4 6,9 7,0 7,1 7,2 7,0 6,9 14,7000

52 120 ХОНДАК Таисия 04 КМС Москва, Волна успеха 64,5925 67,9921

F1 7,0 7,1 7,1 7,2 7,0 7,0 15,5100

F2 6,4 6,5 6,6 6,5 6,2 6,2 19,8400

F3 6,7 6,8 6,8 6,7 6,5 6,7 14,1225

F4 7,0 7,0 7,4 7,4 7,4 6,8 15,1200

53 110 ИВАНОВА Дарья 05 КМС Ростовская область-1 64,4425 67,8342

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 15,4000

F2 6,6 6,8 6,7 6,7 6,5 6,7 20,6925

F3 6,5 6,8 6,7 6,6 6,3 6,4 13,7550

F4 7,0 6,9 7,0 6,9 6,9 7,0 14,5950

54 25 ШАЙТОР Александра 04 1 Санкт-Петербург-3 64,4375 67,8289

F1 7,0 7,1 7,0 7,0 6,9 7,4 15,4550

F2 6,8 7,0 7,0 6,8 6,6 6,7 21,1575

F3 6,7 6,9 6,8 6,7 6,8 6,7 14,1750

F4 6,0 6,8 6,6 6,7 6,7 5,7 13,6500
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55 45 ВИНОГРАДОВА Диана 04 1 Санкт-Петербург-3 64,0925 67,4658

F1 7,1 7,3 7,3 7,3 7,1 7,5 15,9500

F2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,4 6,5 19,5300

F3 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,6 14,2800

F4 6,4 6,9 6,9 6,7 6,8 7,0 14,3325

56 98 МАСЛОВА Марина 04 2 Тюменская обл., Тюмень 64,0075 67,3763

F1 6,6 6,5 6,7 6,8 6,5 6,5 14,4650

F2 6,7 6,8 6,8 6,6 6,4 6,5 20,6150

F3 6,6 6,8 6,8 7,0 7,2 7,1 14,5425

F4 6,7 7,0 6,8 7,0 6,7 6,9 14,3850

57 9 ЖОЛОБОВА Екатерина 06 1 Республика Татарстан 63,9650 67,3316

F1 7,4 7,2 7,1 6,9 6,9 6,9 15,4550

F2 6,5 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 21,1575

F3 6,6 6,9 6,6 6,4 6,6 6,5 13,8075

F4 6,2 6,8 6,7 6,9 6,1 5,9 13,5450

58 11 КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС Республика Татарстан 63,8775 67,2395

F1 6,8 6,9 7,0 7,0 6,7 7,0 15,2350

F2 6,8 7,0 7,0 7,0 6,2 6,4 21,0800

F3 6,3 6,4 6,5 6,4 6,5 6,8 13,5450

F4 6,3 6,6 7,0 6,8 6,6 6,7 14,0175

59 74 ВАСИЛЬЕВА Вера 04 1 Санкт-Петербург-2 63,4725 66,8132

F1 6,3 6,3 6,3 6,5 6,3 6,5 13,9700

F2 7,0 7,0 7,0 6,9 6,8 6,7 21,4675

F3 7,0 7,0 7,1 6,7 6,7 6,8 14,4375

F4 6,4 6,5 6,4 6,5 6,5 6,7 13,5975

60 118 НОВИКОВА Полина 04 КМС Ростовская область-1 63,2150 66,5421

F1 7,0 7,0 7,0 6,9 6,6 6,9 15,2900

F2 7,0 7,0 7,1 7,0 6,9 6,9 21,6225

F3 5,2 5,4 5,3 5,2 5,2 5,1 10,9725

F4 7,4 7,4 7,4 7,1 7,2 7,2 15,3300

61 12 НИКИФОРОВА Мария 05 1 Ростовская область-2 62,5375 65,8289

F1 6,7 6,8 7,0 6,7 6,8 6,8 14,9050

F2 6,5 6,4 6,5 6,4 6,8 6,7 20,2275

F3 6,6 6,6 6,7 6,7 6,5 6,4 13,8600

F4 6,7 6,4 6,4 6,5 6,5 6,0 13,5450

62 20 ПАВЛОВА Екатерина 06 2 Санкт-Петербург-3 62,2325 65,5079

F1 6,9 6,9 7,2 7,2 7,3 7,5 15,7300

F2 5,7 6,0 6,0 6,0 6,1 6,3 18,6775

F3 6,6 6,3 6,7 6,7 6,6 6,2 13,7550

F4 6,5 6,8 6,8 7,2 6,7 6,2 14,0700

63 43 БИРМЕНКО Екатерина 05 1 Ростовская область-2 62,0850 65,3526

F1 7,0 7,0 7,1 7,0 6,9 7,2 15,4550

F2 6,0 6,3 6,1 6,2 6,0 6,1 18,9100

F3 6,7 6,6 6,6 6,4 6,6 6,1 13,7550

F4 6,8 6,7 6,8 6,8 6,3 6,1 13,9650

64 10 ГУДКОВА Варвара 06 1 Московская обл., Чехов 62,0775 65,3447

F1 7,1 7,2 7,3 7,3 7,4 7,2 15,9500

F2 6,6 6,2 6,8 6,4 5,5 5,5 19,1425

F3 6,2 6,2 6,1 6,3 6,3 6,0 13,0200

F4 6,4 6,6 6,8 6,7 6,9 6,5 13,9650
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64 101 ТАРАКАНОВА Мария 04 1 Санкт-Петербург-3 62,0775 65,3447

F1 6,1 6,3 6,1 6,1 5,9 6,4 13,5300

F2 6,5 6,6 6,5 6,6 6,7 6,7 20,4600

F3 6,5 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 14,1750

F4 6,2 6,7 6,8 6,6 6,6 6,6 13,9125

66 1 МАСЛОВА Вера 05 1 Республика Татарстан 62,0600 65,3263

F1 6,7 6,8 6,9 6,8 6,6 6,6 14,7950

F2 6,6 6,7 6,6 6,6 6,3 6,2 20,2275

F3 6,7 6,5 6,6 6,2 6,3 6,7 13,7025

F4 6,1 6,5 6,5 6,5 6,3 5,9 13,3350

67 47 КАЙГОРОДОВА Мария 06 2 Тюменская обл., Тюмень 61,8850 65,1421

F1 6,5 6,5 6,6 6,8 6,2 6,5 14,3550

F2 6,3 6,2 6,3 6,6 6,7 6,7 20,0725

F3 6,5 6,8 6,6 6,5 6,2 6,4 13,6500

F4 6,8 6,8 6,9 6,7 6,0 5,6 13,8075

68 80 КРУПСКАЯ София 05 1 Ростовская область-2 61,6025 64,8447

F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 6,3 14,0250

F2 6,5 6,5 6,5 6,6 6,7 7,0 20,3825

F3 5,6 5,9 5,8 5,8 6,2 6,4 12,4425

F4 7,2 7,0 7,0 7,2 6,9 6,9 14,7525

69 99 СТЕПАНЕНКО Анастасия 06 1 Ростовская область-2 61,4975 64,7342

F1 6,9 7,0 7,0 6,8 7,0 7,0 15,3450

F2 6,1 6,5 6,5 6,4 5,8 5,7 19,2200

F3 6,3 6,5 6,6 6,1 6,3 6,1 13,2300

F4 6,5 6,5 6,5 6,6 6,5 6,7 13,7025

70 89 МОРОЗОВА Анна 04 КМС Москва, Волна успеха 60,9950 64,2053

F1 6,6 6,5 6,5 6,8 6,6 6,5 14,4100

F2 6,4 6,6 6,6 6,6 6,3 6,2 20,0725

F3 6,8 6,4 6,9 6,7 6,2 6,4 13,8075

F4 5,8 6,0 6,2 6,0 6,7 6,0 12,7050

71 67 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Московская обл., Раменское 60,6875 63,8816

F1 6,6 6,9 6,8 6,8 6,6 6,7 14,7950

F2 6,2 6,1 6,1 6,3 6,2 6,0 19,0650

F3 6,6 6,4 6,5 6,4 6,2 6,1 13,3875

F4 6,5 6,4 6,4 6,3 6,3 6,6 13,4400

72 13 МОРДАСОВА Анна 04 КМС Краснодарский край, Краснодар 60,5950 63,7842

F1 6,5 6,6 6,5 6,5 6,4 6,5 14,3000

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 5,9 18,5225

F3 6,5 6,7 6,5 6,6 6,5 6,3 13,7025

F4 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 6,4 14,0700

73 103 ШУВАКИНА Стеша 06 1 Саратовская обл., Саратов 60,2300 63,4000

F1 6,0 5,9 6,0 6,1 5,9 6,0 13,1450

F2 5,8 5,9 5,7 6,0 6,0 6,0 18,3675

F3 6,3 6,3 6,5 6,5 6,2 5,9 13,2825

F4 7,3 7,4 7,4 7,4 7,3 7,1 15,4350

74 92 МОСИЙЧУК Екатерина 06 1 Москва, Элемент 60,0925 63,2553

F1 6,8 6,7 6,7 6,5 6,2 6,2 14,3550

F2 6,5 6,6 6,8 6,8 6,6 6,4 20,5375

F3 6,4 6,5 6,6 6,7 6,4 6,2 13,5975

F4 5,2 6,0 6,0 5,5 5,4 4,6 11,6025
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75 57 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1 Краснодарский край, Краснодар 59,7025 62,8447

F1 6,9 7,0 7,0 7,2 7,0 7,0 15,4000

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 6,9 21,6225

F3 4,8 5,0 5,0 3,2 4,7 4,3 9,8700

F4 5,2 6,4 6,4 6,7 6,3 5,3 12,8100

76 95 РОЗАНОВА Анна 05 1 Севастополь 59,5600 62,6947

F1 6,5 6,6 6,6 6,4 6,1 6,3 14,1900

F2 6,0 6,1 6,1 6,2 6,3 6,0 18,9100

F3 6,1 6,2 6,5 6,2 6,6 6,5 13,3350

F4 6,3 6,4 6,3 6,4 6,0 6,0 13,1250

77 18 ЛАСКИНА Елизавета 04 КМС Саратовская обл., Балаково 59,3000 62,4211

F1 6,4 6,4 7,0 7,0 7,0 7,0 15,0700

F2 6,2 6,3 6,4 6,4 6,5 6,2 19,6075

F3 5,7 6,0 6,0 5,8 6,0 6,5 12,4950

F4 5,2 5,7 6,1 6,0 5,8 5,6 12,1275

78 124 КАРИЕВ Кристина 06 1 Краснодарский край, Краснодар 59,1625 62,2763

F1 5,6 5,0 5,9 5,9 5,7 5,5 12,4850

F2 6,0 6,4 6,5 6,4 6,0 6,0 19,2200

F3 6,6 6,7 6,7 6,9 6,0 6,1 13,7025

F4 6,2 6,7 6,7 6,8 6,6 6,0 13,7550

79 69 КАЗАНСКАЯ Варвара 06 1 Краснодарский край, Краснодар 58,9325 62,0342

F1 6,2 5,8 6,0 6,3 6,0 6,1 13,3650

F2 6,1 6,3 6,5 6,3 6,5 6,3 19,6850

F3 6,5 6,5 6,6 6,6 6,4 6,1 13,6500

F4 6,0 6,0 5,8 5,7 5,8 5,4 12,2325

80 75 АФОНИНА Елизавета 05 2 Московская обл., Раменское 58,6800 61,7684

F1 6,8 6,9 7,0 6,7 6,5 6,6 14,8500

F2 6,5 6,5 6,3 6,4 6,6 6,4 19,9950

F3 6,1 5,9 5,8 5,8 5,8 5,3 12,2325

F4 5,6 5,5 5,8 5,5 5,5 5,3 11,6025

81 70 ЖАБОТИНСКАЯ Маргарита 04 КМС Саратовская обл., Саратов 58,6025 61,6868

F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,2 6,4 14,0800

F2 6,1 6,1 6,2 6,4 6,4 6,3 19,3750

F3 6,1 6,2 6,1 6,3 6,1 5,8 12,8625

F4 5,9 5,8 5,9 6,0 5,8 5,6 12,2850

82 28 МИШУКОВА Анна 04 КМС Саратовская обл., Балаково 58,1475 61,2079

F1 6,4 6,4 6,4 6,5 6,3 6,4 14,0800

F2 6,5 6,4 6,3 6,4 6,5 6,4 19,9175

F3 6,1 6,0 6,2 6,4 6,3 6,6 13,1250

F4 5,6 5,4 5,3 5,0 5,3 4,9 11,0250

83 16 ДАНИЛИНА Злата 04 1 Республика Татарстан 58,0000 61,0526

F1 6,0 6,0 6,0 5,7 5,5 5,4 12,7600

F2 6,4 6,8 6,8 6,8 6,1 6,4 20,4600

F3 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 5,6 12,0225

F4 6,3 6,3 6,1 5,9 6,0 5,8 12,7575

84 68 УЛАЩИК Мария 04 КМС Саратовская обл., Саратов 57,6925 60,7289

F1 6,2 6,1 6,0 6,3 6,2 6,2 13,5850

F2 6,1 6,2 6,2 6,1 6,0 6,2 19,0650

F3 6,2 6,0 6,0 5,4 6,0 6,0 12,6000

F4 6,0 5,6 5,7 6,5 6,1 5,9 12,4425
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85 32 РАДЧЕНКО Евдокия 05 2 Ярославская обл., Ярославль 57,6675 60,7026

F1 6,4 6,5 6,4 6,3 6,2 6,3 13,9700

F2 6,5 6,4 6,5 6,5 6,4 6,5 20,0725

F3 5,5 5,2 5,4 5,3 5,6 5,0 11,2350

F4 5,6 5,5 6,1 6,1 6,0 5,9 12,3900

86 85 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 1 Краснодарский край, Краснодар 57,1725 60,1816

F1 6,4 6,4 6,4 6,6 6,4 6,5 14,1350

F2 5,2 5,4 5,4 5,4 5,9 5,8 17,0500

F3 6,2 6,4 6,3 6,2 6,3 6,8 13,2300

F4 6,0 6,0 6,1 6,2 6,2 5,7 12,7575

87 15 ИВАНОВА Татьяна 05 КМС Саратовская обл., Балаково 56,9750 59,9737

F1 6,4 6,3 6,4 6,0 6,0 6,2 13,6950

F2 5,4 5,5 5,5 5,4 5,1 5,2 16,6625

F3 5,9 6,2 6,1 6,1 6,1 6,5 12,8625

F4 6,7 6,8 6,6 6,7 6,2 6,0 13,7550

88 4 ИВАНОВА Анастасия 05 2 Тюменская обл., Тюмень 56,9125 59,9079

F1 6,5 6,6 6,7 6,6 6,3 6,5 14,4100

F2 5,7 5,7 5,5 5,7 5,7 5,7 17,6700

F3 6,4 6,2 6,5 6,2 6,3 6,4 13,2825

F4 5,6 5,5 5,4 5,8 5,5 5,3 11,5500

89 106 ПАРАМОНОВА Арина 05 3 Московская обл., Реутов-Нахабино 56,8550 59,8474

F1 6,1 5,8 6,1 6,2 6,0 6,0 13,3100

F2 5,7 5,7 5,7 6,0 6,0 6,0 18,1350

F3 5,7 5,9 6,0 5,2 6,0 6,0 12,3900

F4 5,9 6,1 6,5 6,2 6,2 6,3 13,0200

90 2 НИЯЗОВА Лиана 04 2 Тюменская обл., Тюмень 56,5500 59,5263

F1 6,4 6,4 6,5 6,0 6,0 6,2 13,7500

F2 6,5 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 18,7550

F3 6,1 6,1 6,3 5,8 5,9 6,0 12,6525

F4 5,2 5,7 5,6 5,7 5,2 4,8 11,3925

91 22 ОБОДКОВА Арина 06 2 Ярославская обл., Ярославль 56,3800 59,3474

F1 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 7,1 15,3450

F2 5,8 6,0 6,2 6,2 6,3 6,4 19,1425

F3 5,0 5,3 5,4 5,4 5,0 5,1 10,9200

F4 4,7 5,0 5,8 6,0 5,4 4,7 10,9725

92 40 ЮНУСОВА Асель 05 1 Республика Татарстан 56,2275 59,1868

F1 5,6 5,9 5,8 5,7 5,6 5,6 12,4850

F2 6,6 6,8 6,8 6,7 6,3 6,4 20,5375

F3 5,4 6,0 6,0 4,7 5,3 5,2 11,4975

F4 5,2 5,8 5,8 5,5 5,9 4,9 11,7075

93 116 КОВАЛЕВА Диана 06 2 Республика Крым, Евпатория 56,0375 58,9868

F1 5,7 5,6 5,3 5,8 5,3 5,2 12,0450

F2 5,8 5,9 6,0 5,9 5,7 5,6 18,0575

F3 6,2 6,3 6,1 5,7 6,0 6,0 12,7575

F4 5,8 6,3 6,4 6,4 6,0 6,6 13,1775

94 77 БАБУШКИНА Анастасия 06 2 Тюменская обл., Тюмень 54,9675 57,8605

F1 5,0 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 11,0000

F2 6,3 6,4 6,4 6,3 6,3 6,0 19,6075

F3 5,1 5,8 5,5 5,6 6,0 6,4 12,0225

F4 5,8 6,0 5,9 6,0 5,8 5,8 12,3375
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95 100 АНИСИМОВА Екатерина 04 2 Московская обл., Раменское 54,9625 57,8553

F1 5,7 5,8 6,0 5,8 6,0 6,0 12,9800

F2 5,5 5,7 5,7 5,7 5,2 5,5 17,3600

F3 5,5 5,9 5,8 5,8 6,0 5,8 12,2325

F4 5,7 6,0 5,9 6,3 5,9 5,8 12,3900

96 60 ШУРУХИНА Виктория 06 2 Краснодарский край, Сочи 54,4350 57,3000

F1 6,3 6,4 6,4 6,3 6,6 6,3 13,9700

F2 6,0 6,1 6,0 6,0 6,2 6,0 18,6775

F3 5,0 4,8 5,0 4,7 4,8 4,6 10,1325

F4 5,7 5,5 5,6 5,6 5,4 5,5 11,6550

97 41 ГОРЕНКОВА Елизавета 05 3 Московская обл., Реутов-Нахабино 54,3000 57,1579

F1 5,1 5,2 5,3 5,2 5,1 5,4 11,4400

F2 6,4 6,5 6,6 6,5 6,1 6,3 19,9175

F3 6,0 5,8 5,7 5,4 6,0 5,8 12,2325

F4 5,0 5,2 5,2 5,2 5,0 4,9 10,7100

98 53 ВОЛОДИНА Наталья 04 КМС Саратовская обл., Балаково 54,0000 56,8421

F1 6,8 6,9 6,3 6,3 6,0 6,4 14,1900

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 18,6000

F3 5,4 5,0 5,0 4,5 4,6 5,0 10,2900

F4 5,0 5,7 5,5 5,1 5,2 5,0 10,9200

99 55 ЖДАНОВА Александра 05 КМС Саратовская обл., Балаково 53,7425 56,5711

F1 5,8 5,8 5,5 5,4 5,7 5,5 12,3750

F2 6,4 6,5 6,5 6,3 6,2 6,1 19,6850

F3 5,5 5,3 5,3 4,7 4,4 5,0 10,6575

F4 5,0 5,0 5,3 5,5 5,4 5,3 11,0250

100 54 ЧЕРНАЯ Софья 06 1 юн Севастополь 53,0550 55,8474

F1 5,8 5,9 5,9 6,2 6,1 6,0 13,1450

F2 6,1 6,2 6,1 6,1 6,1 5,9 18,9100

F3 4,3 4,5 4,7 4,3 4,4 4,0 9,1875

F4 5,6 5,7 5,6 5,7 5,6 5,6 11,8125

101 5 ЛЮБАРСКАЯ Анна 06 1 Саратовская обл., Саратов 52,9800 55,7684

F1 6,2 6,1 6,1 6,0 5,7 6,0 13,3100

F2 5,7 5,6 5,7 5,7 5,6 5,6 17,5150

F3 5,6 5,7 6,0 5,3 5,1 5,3 11,4975

F4 5,0 5,1 5,4 5,0 5,2 4,7 10,6575

102 61 СТАНКЕВИЧЮТЕ Сигита 05 КМС Саратовская обл., Саратов 52,6275 55,3974

F1 5,8 5,6 5,3 5,5 5,3 5,4 11,9900

F2 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 5,7 17,7475

F3 5,1 6,0 6,1 5,2 5,5 5,6 11,7075

F4 5,1 5,1 5,1 5,5 5,7 5,6 11,1825

103 78 ЖЕЛТОВА Яна 05 КМС Саратовская обл., Балаково 52,3425 55,0974

F1 4,8 5,6 4,5 5,0 4,7 4,9 10,6700

F2 6,0 6,0 6,0 6,1 6,3 5,9 18,6775

F3 5,4 5,4 5,6 5,5 5,9 6,2 11,7600

F4 5,6 5,4 5,5 5,2 5,3 4,8 11,2350

104 44 ЯМЩИКОВА Варвара 05 2 Московская обл., Раменское 51,7425 54,4658

F1 6,6 6,6 6,8 6,4 6,4 6,4 14,3000

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0 12,4000

F3 6,3 6,2 6,7 6,4 6,6 6,2 13,3875

F4 5,7 5,7 5,6 5,5 5,4 5,0 11,6550
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

105 123 НАЙДЁНОВА Софья 05 3 Московская обл., Наро-Фоминск 51,6825 54,4026

F1 6,0 5,9 5,7 6,3 5,5 5,5 12,7050

F2 5,4 5,4 5,2 5,4 5,3 5,0 16,5075

F3 5,5 5,3 5,2 5,2 5,5 5,2 11,1300

F4 4,8 5,7 5,7 5,2 5,6 5,1 11,3400

106 109 БАЛЯКИНА Ангелина 06 1 Саратовская обл., Саратов 51,5175 54,2289

F1 5,8 6,2 6,2 5,8 5,6 5,8 12,9800

F2 4,3 4,4 4,1 4,3 5,7 5,7 14,4925

F3 6,3 6,2 6,3 5,2 5,8 6,7 12,9150

F4 5,0 5,4 5,6 6,6 5,2 5,0 11,1300

107 24 ЗОРИНА Елизавета 05 КМС Саратовская обл., Балаково 51,0675 53,7553

F1 5,5 5,4 5,3 5,2 5,0 5,0 11,4950

F2 6,4 5,9 6,5 6,5 5,2 5,3 18,6775

F3 4,7 4,5 4,8 4,6 4,2 4,9 9,7650

F4 5,1 5,4 5,2 5,5 5,6 4,9 11,1300

108 114 ЖАРКОВА Злата 06 2 Саратовская обл., Саратов 50,0900 52,7263

F1 5,0 4,2 4,4 5,0 4,5 4,3 10,0100

F2 6,0 6,0 5,8 5,8 5,7 5,8 18,1350

F3 4,5 5,2 5,0 4,7 5,4 5,7 10,6575

F4 4,6 5,0 5,0 6,1 5,8 5,7 11,2875

109 105 РАДЧЕНКО Мария 05 КМС Саратовская обл., Саратов 49,7875 52,4079

F1 6,0 5,7 5,9 6,0 5,7 5,8 12,8700

F2 4,7 4,4 4,6 4,5 4,5 4,5 14,0275

F3 5,2 5,3 5,3 5,2 5,2 5,1 10,9725

F4 5,4 5,5 5,7 6,3 6,0 5,5 11,9175

110 72 ШАБАНОВА Рания 06 2 Саратовская обл., Саратов 48,8500 51,4211

F1 5,8 5,9 5,4 5,3 5,4 5,5 12,1550

F2 6,0 5,9 5,7 5,7 6,0 5,7 18,0575

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 6,3000

F4 5,8 5,8 5,9 6,1 6,0 5,7 12,3375

111 17 МИХАЙЛЕНКО Алена 05 2 Московская обл., Реутов-Нахабино 48,7100 51,2737

F1 5,3 5,5 5,3 4,9 4,8 5,0 11,2750

F2 5,2 5,3 5,1 5,3 5,1 5,2 16,1200

F3 5,4 5,6 5,5 5,2 5,8 5,3 11,4450

F4 4,5 4,7 4,8 5,1 4,8 4,2 9,8700

112 52 ЛАЗАРЕВА Александра 05 2 Московская обл., Реутов-Нахабино 47,5325 50,0342

F1 5,0 5,1 5,1 5,0 5,1 5,1 11,1650

F2 6,1 6,2 6,1 6,1 6,0 6,0 18,8325

F3 3,7 3,6 3,5 3,0 3,6 3,0 7,1925

F4 4,8 5,0 5,0 6,5 4,9 4,6 10,3425

113 102 СВАТЕНКО Карина 04 КМС Краснодарский край, Краснодар 43,4200 45,7053

F1 6,9 7,0 7,0 6,7 6,8 6,6 15,0700

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 6,6 6,8 6,7 6,6 6,8 7,0 14,1225

F4 6,8 6,7 6,7 7,0 6,6 6,9 14,2275

114 59 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростовская область-1 43,2725 45,5500

F1 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 15,2900

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 6,4 6,6 6,7 6,4 6,6 6,6 13,7550

F4 7,0 7,0 6,7 6,6 6,8 6,4 14,2275
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Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым
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115 108 СЕЛИФАНОВА Анна 05 1 юн Севастополь 43,1025 45,3711

F1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,8 5,9 13,1450

F2 3,5 3,6 3,7 3,5 3,6 3,5 11,0050

F3 4,8 4,9 4,8 4,8 5,0 4,9 10,1850

F4 4,5 4,0 4,0 4,7 4,2 4,0 8,7675

116 63 ТИПИШЕВА Виктория 06 1 Краснодарский край, Сочи 42,2800 44,5053

F1 5,9 6,0 6,1 6,0 6,4 6,4 13,4750

F2 6,1 6,1 6,1 6,2 6,3 6,1 18,9875

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 4,0 5,0 5,0 5,4 4,6 4,1 9,8175

117 39 ЛЕПЛЯЕВА Елизавета 06 2 Тюменская обл., Тюмень 41,9650 44,1737

F1 5,6 5,7 5,3 5,2 5,3 5,2 11,7700

F2 6,1 6,2 6,3 6,2 6,0 6,1 19,0650

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 4,9 5,3 5,4 6,0 5,3 5,2 11,1300

118 107 МЕЛЬНИКОВА Елизавета 06 1 Саратовская обл., Балаково 41,7125 43,9079

F1 5,3 5,2 5,1 4,6 4,5 4,9 10,8900

F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,3 3,2 9,4550

F3 5,1 5,4 5,0 5,4 5,3 5,7 11,1300

F4 4,7 5,0 4,8 5,0 4,9 4,8 10,2375

119 50 ЩЕРБАКОВА Юлиана 06 2 Свердловская обл., Екатеринбург 40,2475 42,3658

F1 5,2 5,0 5,3 5,6 5,1 5,3 11,4950

F2 6,3 6,3 6,0 6,0 6,1 6,1 18,9875

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 4,3 5,0 5,0 5,0 4,3 4,1 9,7650

120 62 ХОДОС Карина 06 3 Московская обл., Наро-Фоминск 34,5275 36,3447

F1 4,4 4,5 4,6 4,6 4,4 4,4 9,8450

F2 5,3 5,3 5,1 5,0 5,0 5,0 15,8100

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 4,4 4,4 4,2 4,4 3,9 3,7 8,8725

121 87 МАКЛАКОВА Карина 06 2 Саратовская обл., Саратов 33,8125 35,5921

F1 4,2 5,0 4,2 4,5 4,1 4,3 9,4600

F2 4,5 4,8 4,5 4,4 4,0 4,0 13,4850

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 5,3 5,6 5,2 5,2 5,0 4,7 10,8675
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